1

2022年２月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス
代表者の役職名  代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９ 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

岡田 喜久男
経営管理本部長

電 話 番 号  ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ

2022年２月 25日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員等の異動につき決議い

たしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更（2022 年４月１日付）

   全社の事務作業の統一化を目的に、経営管理本部の配下に、バックオフィス支援室を新設する。

２．役員の異動（2022年４月１日付）

新役職名  現役職名

常務執行役員
 中長期経営計画推進室長 兼

プロジェクト革新本部長
高田
た か だ

 賢司
け ん じ

執行役員

 プロジェクト革新本部長 兼

 中長期経営計画推進室長

３．社員の異動（2022年４月１日付）

新役職名  現役職名

第１事業本部
 第３事業部長 及川

おいかわ

 主税
ち か ら

 第１事業本部第３事業部長代理

第３事業本部
 第１事業部長 新名

に い な

 真二
し ん じ

 第３事業本部第１事業部長代理

プロジェクト革新本部副本部長
 兼 プロジェクト管理部長 濵本

はまもと

 大輔
だいすけ

プロジェクト革新本部

プロジェクト管理部長

経営管理本部
 バックオフィス支援室長 徳田

と く だ

 陽一郎
よういちろう

プロジェクト革新本部

パートナー推進部長

以上

2

   株式会社ハイマックス 組織図（2022年４月１日付）

バックオフィス支援室 （新設）

ＨＲＭ部

第３事業部

総務人事部

財務部

株
主
総
会

取
締
役
会

社
長

第１事業本部

第２事業部

第３事業部

情報管理部

監査役会 経営執行会議

監査室

営業本部

第２事業本部 第１事業部

第２事業部

第１事業部

ビジネス企画開発事業本部

プロジェクト革新本部

中長期経営計画推進室

第３事業本部

第２事業部

第１事業部

経営管理本部